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A képviselők bejárták a
bölcsőde épületét

A képviselő-testület tagjai bejárták a leendő bölcsőde
épületét a július 29-i testületi ülés elején. Kovács Péter
polgármester részletesen ismertette az építkezés mene-
tét, megmutatta a helyiségeket, melyek akkor 90 száza-
lékos készültségi állapotról tanúskodtak. Mindennek
lesz helye a babakocsi tárolóktól a játékokig. Szépek a
burkolatok, a kellemes falszínek pedig jó hatással lesz-
nek az apróságokra, miként a szülők is örülnek majd a
parkolóknak. Az ünnepélyes avatás időpontját az indítás

utáni időpontra tervezik.

A részletekre vonatkozó kérdéseket kapott Vép első
tornaterme támogatási kérelmére Kovács Péter polgár-
mester a Miniszterelnöki Kabinetirodától. 

Felújítják a gyermekorvosi
rendelőt

Már régtől időszerű volt a vépi gyermekorvosi rendelő
felújítása, melyre a kormány nemrég rábólintott a
Magyar Falu Programban benyújtott pályázat alapján.  A
tájékoztatás szerint az önkormányzat 20,1 millió forintot
nyert, melyből a tervek szerint több felújítás is megvaló-
sulhat. Kovács Péter polgármester a Krónikának el-

mondta: a lábazat, a homlokzat és a födém hőszigete-

lését, a homlokzat színezését, a tető cserepezését, bádo-

gos munkákat, ablakcserét, az épület elektromos hálóza-

tának felújítását, a fénycsöves lámpatestek cseréjét ter-

vezik led panelekre cserélve, valamint végül elvégzik a

festési és burkolási munkákat is. 

– A gyermekorvosi rendelőről szóló új döntés folytatja a
sorozatot, amelyek kedvezően érintették városunkat.
Ilyen volt a Vép és Szombathely közti kerékpárút meg-

építésére érkezett 245 milliós támogatás és a bölcső-

defejlesztésre biztosított 315 millió, valamint a Magyar

Templomfelújítási Program 15 milliós kerete is. Ebbe a
sorba illik a Toldi utca felújítása is, amely szintén állami
forrásból történt. Korábbi lapszámunkban számolhat-
tunk be arról is, hogy a Belügyminisztérium közel 19
milliót biztosított járdafelújításra. Ezek összesen több,
mint 1,1 milliárdos támogatást jelentenek, tudtuk meg
Ágh Péter országgyűlési képviselőtől. 
Képünkön Kovács Péter polgármester és Ágh Péter
országgyűlési képviselő az orvosi rendelő előtt. 

Fotó: Ohr Tibor -VK

3. Vépi Városnap •  6. Vépi búcsú •  7. Áramszünet  •   8. Anyagi támogatások

Covidról: oltani, oltatni!
Iskolai oltás

Közeledik az iskolakezdés, amelyre ezúttal is még a koronavírus-járvány elleni védekezés jegyében készülünk,
hiszen a vírus még itt van és sajnos nem zárható ki egy negyedik hullám sem. Jó hír, hogy az idei iskolakezdés
jóval biztonságosabb, mint az egy évvel ezelőtti, hiszen már van vakcina és magas a magyar lakosság, a pedagó-
gusok és a diákok átoltottsága. folytatás a 3. oldalon

folytatás a 2. oldalon
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KRÓNIKA2 VÉPI
folytatás az 1. oldalról

A képviselők bejárták a bölcsőde épületét
Ennek lényege, hogy a városvezető
levélben kérte a miniszterelnököt,
hogy kapjanak állami támogatást a
nagy múltú és kiváló színvonalú
Hatos Ferenc Általános és Művé-
szeti Alapfokú Intézményben tanu-
ló mintegy 240 diák testnevelési és
sportolási lehetőségeinek megte-
remtésére. Erre most csak a két tor-
naszobában és az udvaron van le-
hetőségük. A levélre válaszolt dr.
Schmidt Ádám főtanácsadó meg-
bízásából Berkó Lajos vezető-kor-
mányfőtanácsos, aki részletes ada-
tokat kért az ügy feltételeinek pon-
tos megismerésére. – Reményeink
szerint ez megfelelő kiindulási
alap lehet a beruházási igény pozi-
tív elbírálására – mondta a város-
vezető.

Az is elhangzott, hogy a Vép–
Szombathely között létesítendő
kerékpárút létrehozásához elkez-
dődött az érintett területek adás-
vételi szerződésének megkötése.
Vannak olyan tulajdonosok, akik
térítésmentesen adják át terüle-
tüket, tette hozzá a városvezető. Az
is újdonság, hogy Vépen újabb
napelemparkot kíván létesíteni
Bán majorban egy befektető az
épülő sertésvágóhidat követő te-
rületen.

lőanyag pályázatról is. E szerint az
idén 150 köbméter tűzifa vásár-
lására nyújtják be az igényt.

Felfűrészelve és helyszínre szál-
lítva adják át majd az igénylő
családoknak. Kóbor Attila kép-
viselő felajánlotta, hogy a da-
rabolásban az önkéntes tűzoltók is
besegítenek. 

Ajánlatot kér a testület a Szent
Imre utcai járda felújításának mun-
kálataira, melyre pályázatot írtak
ki. A 18 millió 683 ezer forintos
állami támogatású – 10 milliós
önerős – projektre öt vasi cégtől
kérnek ajánlatot. A műszaki elle-
nőri feladatokra három személytől
kérnek árajánlatot. 

A különfélék között nagy ér-
deklődést váltott ki egy speciális
falszárító eljárás, mely bontás nél-
kül szárítja a vizesedett falazatot.
A városháza épületében több
helyen is tapasztalható alulról jövő
nedvesség a falakon. A forgalmazó
cég az alkalmazás kezdetekor a tel-
jes összeg felét kéri, majd a meg-
felelő hatást mutató ellenőrző mé-
rések után kell a mintegy 800 ezer
forint második részletét meg-
fizetni. A testület úgy döntött,
megrendelik a szerkezetet.

–gyz

A testületi ülés Palotás Péter, a
pénzügyi bizottság új külső tagjá-
nak eskütételével és a megbí-
zólevél átadásával kezdődött július
21-én. Ezt követően elfogadták a
Vasivíz gördülő fejlesztési tervét,
ami Kovács Péter polgármester
tájékoztatása szerint Vépen egy
kárelhárító csatorna kiépítését tar-
talmazza nagy eső esetén, a patak-
ba elvezetve a kiömlő nagy meny-
nyiségű vizet. Egyúttal tájékozta-
tott a városvezető arról is, hogy
elkészült a pályázati felhívás az
önkormányzat vasivizes vagyon-
részének kötelező értékelésére. Ez
kiadást nem jelent a városnak, tette
hozzá.

A képviselők döntöttek arról is,
hogy támogatást adnak 14 civil
szervezetnek, melyek pályázatu-
kon összesen 5 millió 380 ezer
forintnyi igényt jelentettek be. A

képviselők közül Pados Róbert és

Rózsa Hajnalka kérte, hogy a

Tudás Fája Alapítvány és az isko-

lai Szülői Közösség részére, az ere-

detileg kért 150 ezer forintos támo-

gatást emeljék meg. Ezt meg is

szavazták. A részletes támogatási
mértékeket külön táblázatban
közöljük. 

Döntöttek a szociális célú tüze-

SZABADSÁG - II. sz. Háziorvosi Körzet
A II. sz. körzet háziorvosa dr. Tüske Zsuzsanna 2021. augusztus 30-tól október 10-ig szabadságát tölti.
Helyettesítő: dr. Csanaki Miklós, minden héten hétfőn és pénteken 13-15 óráig rendel.
A szabadság utáni első rendelési nap: 2021. október 11. -VK 
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KRÓNIKA 3VÉPI

Iskolai oltás
Magyarország júniusban az elsők
között tette lehetővé a 12 év felet-
tiek oltását. Ennek köszönhetően a
12-17 éves korosztályban közel
200 ezer diák már felvette az ol-
tást. Az a szülő, aki az iskola-
kezdésig szeretné beoltatni gyer-
mekét legegyszerűbben azt az
internetes regisztrációval:
(www.vakcinainfo.gov.hu), majd
az internetes időpontfoglalón:
(www.eesz.gov.hu) keresztül te-
heti.
Emellett az iskolákban is lehetővé
tesszük az oltást, ha az internes
regisztráció és időpontfoglalás bár-
milyen oknál fogva akadályba
ütközik.
Az iskolai oltások napja:
Két alkalommal biztosítjuk az
oltás felvételének lehetőségét az
iskolákban:

hogy a gyermekek pontosan mikor
és hol kapják meg az oltást. Fon-
tos, hogy a kitöltött és aláírt jelent-
kezési lapot és a hozzájáruló nyi-
latkozatot minden érintett tanu-ó
hozza magával az oltás hely-szí-
nére. 

Bízom benne, hogy közösen,
összefogva sikerül zökkenőmente-
sen lebonyolítani az oltási kam-
pányt, és a tanulók minél nagyobb
arányban vesznek majd részt ben-
ne. Kérem Önöket, járuljanak
hozzá az oltási kampány sikeréhez,
mindannyiunk érdeke, hogy a tanu-
lóink minél nagyobb átoltottságá-
nak köszönhetően az oktatást mi-
nél biztonságosabb körülmények
között szervezhessük meg.
Segítségüket és együttműködé-
süket előre is köszönöm!

Molnár Krisztina  
intézményvezető

- augusztus 30-31. napja
közül az egyik napon, előre
meghatározott időszakban, 

- szeptember 2-3. napja
közül az egyik napon, előre
meghatározott időszakban.
Az oltás Pfizer-vakcinával törté-
nik. Az oltást Dr. Garda Károly
iskolaorvos fogja végezni.
Az iskolai oltásra a 12 év feletti
(még oltatlan) diák jogosult.
Iskolánk feladata, hogy 2021.
augusztus 23. és 25. között email-
en keresztül felmérjük valamennyi
12 évet betöltött tanulóink körében
az igényeket, és nyilatkoztassuk a
szülőket, gondviselőket, hogy
igénylik-e a vakcinát. A kitöltendő
dokumentumokat is csatoljuk. 

Az oltásra jelentkező tanulók lét-
számának összesítése után, külön
tájékoztatást fognak arról kapni,

folytatás az 1. oldalról

Vépi Városnap
2021. szeptember 5.

Kisváros Napot rendezünk a sportpályán!
Főzőverseny, gyermekprogramok, koncertek.

Hamarosan jövünk a részletekkel!
Naprakész információk a kihelyezett plakátokon, a Vépi Művelődési

Ház és Könyvtár Facebook-oldalon és a www.vep.hu weboldalon

Polgármesteri napló

2021.07.19 8:30 Vezetői értekez-
let

2021.07.20 8:00 Bölcsőde
kooperáció

2021.07.21 Bölcsőde egyeztetés 
a projektmenedzserrel

Katasztrófavédelmi terv
egyeztetés

2021.07.27 Bölcsőde egyeztetés
a kincstárral

2021.07.29 16:00 Képviselő-
testületi gyűlés

2021.07.30 Egyeztetés a csapa-
dékvíz elvezetés tervezéséről

2021.08.02 13:00 Szentendre
hagyatéki eljárás

2021.08.03 8:00 Bölcsőde
kooperáció

2021.08.09 Vasivíz vagyonér-
tékelési megbízás aláírása

2021.08.15 Tasnád városnap

-pm-

Támogatási kérelmek beadásáról
Az óvodáztatási és iskoláztatási támogatás iránti kérelmeket augusztus és
szeptember hónapban lehet benyújtani a Vépi Közös Önkormányzati
Hivatalban ügyfélfogadási időben. Akkor jogosult a gyermek és fiatal
felnőtt óvodáztatási- és iskoláztatási támogatásra, amennyiben a gyer-
meket gondozó családban az egy főre jutó havi jövedelem összege nem
haladja meg az öregségi nyugdíj legkisebb összegének 200 százalékát,
(57.000 Ft-ot). Az iskoláztatási és óvodáztatási kérelmek beadási
határideje szeptember 27., hétfő. Kérelemnyomtatvány a Vépi Kö-zös
Önkormányzati Hivatalban kérhető, a kérelemhez csatolni kell a
jövedelemigazolást és az óvoda, illetve az iskolalátogatási bizo-nyítványt.

Buzás Zoltánné szociális ügyintéző
Vépi Közös Önkormányzati Hivatal

9751 Vép, Rákóczi utca 8.
telefon: 94/543-067  email: info@vep.hu, 

onkormanyzat@netkabel.net
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Nyári tábor a művelődési házban
Indultak a személyvonatok, heli-
koptert készítettek, gyöngyöt fűz-
tek, várat építettek és persze fociztak
és sakkoztak, kicsit madarásztak is
azok a gyerekek, akik három hétig
élvezték a nyarat (is) a vépi műve-
lődési ház Erzsébet-táborában. A
tábor költségeit pályázaton nyerte a
művelődési ház. Ezáltal a szülőknek

nem kellett nagyra nyitni a pénztár-
cájukat. Ez a forrás elég volt a napi
ötszöri étkezésre, nassolásra, kirán-
dulásokra, a közlekedési költségek-
re, de még az úgynevezett külsős
előadók díjára is.

A mintegy százból a legkisebbek
Takács Dóra óvodapedagógus-fej-
lesztő az Oroszlánkirályról szóló
mesés játszóprogramjait élvezték a
leginkább. Volt egy kis Zumba Hor-
váth Ádám vezényletével, hogy el ne
puhuljanak, majd kézműves foglal-
kozásokon a japán fonást tanulták,
gyöngyöt fűztek, rajzoltak. A pólófes-
tés a két hatéves Császár Zsombor-
nak, illetve Szilágyi Eriknek és a
nyolcéves Nagy Bálintnak tetszett a
legjobban. Az ugyancsak hatéves
Nagy Zalán szintén a pólófestésre es-
küdött. Koszorús Péter, A Magyar
Madártani és Természetvédelmi
Egyesület munkatársa által vezetett
„madarászás” évek óta sláger a kicsik
között. 
Volt itt minden kérem: nem marad-
hatott el a foci, a tollaslabda és a

valós tapasztalatokat a kisebbek és
nagyobbak egyaránt. 

De nem maradhatott el a katonák
bemutatója sem, akadálypályástul.
Még a fegyverek is megszólaltak, ter-
mészetesen vaktöltényekkel. (képünk)

A három hét táborban mintegy 100
nebulót a művelődési ház munkatár-
sai, a már rutinos Hende Dóri tanár
néni és Farkas Lilian gyermekvédel-
mi előadó gardírozták, valamint azok
a középiskolások, akik az 50 órás
közfoglalkoztatási gyakorlatukat itt
töltötték a helyi önkormányzati diák-
munkásokkal együtt. –gyz

Ezúton is megköszönöm kollégáim-
nak és segítőinknek a három hetes
munkát és a kitartást!

Köszönjük a foglalkozásokat a
Szombathely és Járása EFI munka-
társainak, a 17. Hadkiegészítő és To-
borzó Iroda, Vas megye, az MH 6.
Sipos Gyula Területvédelmi Ezred,
83. Poppr Emil Területvédelmi Zász-
lóalj egész napos rendezvényét!

Köszönöm a GAMESZ dolgozók
folyamatos segítségét, hogy a gyere-
kek rendezett, tiszta környezetben tölt-
hették napjaikat a kultúrház udvarán.
Bízom benne, hogy a táborozó gyere-
kek számára élményekben gazdag
időtöltést tudtunk biztosítani.

Iszakné Koszorús Judit

gyógytornász foglalkozás sem épp-
úgy, mint egy csodás kirándulás Sop-
ronban. Ott a nagy meleg ellenére is
nagy élmény volt a Macskakő Gyer-
mekmúzeum és a Boszorkány Mese-
ösvény, valamint a Tűztorony meg-
mászása. 
A csodás panorámát tátott szájjal
nézték. 

(A második héten a  Kis-Balaton, a

harmadikon a veszprémi állatkert volt
a kirándulás célpontja)
Rettegi Anita gyógytornász moz-
gásos órája is tanulságos volt.     

A helyi tűzoltók is kitettek ma-
gukért, amikor nemcsak bemutatták
eszközeiket, hanem kicsit tűzoltókká
is válhattak a nebulók. Így szereztek
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KRÓNIKA 5VÉPI

TáBorban az igazság Napkövetők

Égen a párját,
szerelmes társát
követi,
hervasztja fejét,
amikor éjjel 
nem leli.

Napot ki nézi,
felhőtől félti,
nappá lesz,
égbeli, izzó,
tisztán sugárzó
ruhát vesz.

Miért tehette?
Ki őt szerette
rátámad;
szirma, levele,
benne a lelke
elbágyad.

Égeti, gyötri,
tűzzel perzseli
őt a nap,
szárát szárítja,
színét fakítja,
így mulat?

Maga sem tudja
-Istennek gondja-,
mit tesz ő?
Korona korongja
magokat sorra
érlelő.

Ünnepi tájban,
őszi határban
elballag,
minden korongban
táncol titokban
egy csillag.

Csider Sándor

zászlórudat, táborkeresztet, tűzhe-
lyet, fürdősátrat, latrinát, edény-
szárítót stb. Bejártuk a környező
erdőket, kézműveskedtünk agyag-
gal, nemezzel, sípot és botot farag-

tunk, de nem maradhatott el a
számháború és a fürdőzés sem.

Mindenki kipróbálhatta magát,
hogyan boldogul olyan hétköznapi
dolgokkal is, mint a főzés, varrás,
rendrakás. 

Ezúton köszönjük mindenkinek a
segítségét, akik felajánlották a tábor-
helyet, a konyhai alapanyagokat,
segítettek a szállításban, pénzbeli
támogatást nyújtottak. Nélkülük ez a
tábor nem jöhetett volna létre. A
gyerekeknek pedig köszönjük, hogy
hagyták magukat kiszakítani a
megszokott körülmények közül, és
hogy örömmel vettek részt a prog-
ramokban.

Táborozzunk együtt jövőre is!
- a cserkészcsapat vezetői

A vépi 1300. sz. Brenner János
cserkészcsapat apraja és nagyja a
csepregi Bene-hegyen töltötte a
nyár egyik legszebb hetét.

Cserkész észjárás szerint persze

a szépség nem elsősorban sokcsil-
lagos körülményeket és a mindig
ragyogó napsütést jelen-
ti. Egy sátortábor min-
dig együtt jár egy kevés
kényelmetlenséggel, ami
összerázza a csapatot és
életrevalóságra tanítja a
gyerekeket. Ezt a fela-
datát maximálisan be-
töltötte az idei csapat-
táborunk. Rácsodálkoz-
tunk a természet szép-
ségére a tóparton, a he-
gyen, az erdőben, és
megéreztük a természet erejét nap-
sütésben, szélben, esőben (utóbbi-
ból 73 mm-t kaptunk). 

Megtanultunk örülni egymásnak a
játékok idején, megajándékozni
egymást műsorral az esti tábortüzek
alatt vagy napi jótettekkel napköz-
ben. Megtapasztaltuk az összetarto-
zás erejét, amikor egymást kellett
segítenünk a gyalogtúrán, a tábor
építése során, de megtanultunk be-
csületesen küzdeni és adott esetben
jól veszíteni is, ha ezt hozta a sors a
versenyek során.

Egy cserkésztáborban fontos él-

mény, hogy kevés dolgot kapunk

készen, az van, amit megcsinálunk.

Így állítottuk a sátrakat, építettünk
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A Covid- járvány időszakos csilla-
podásával megpezsdült a vépi búcsú
augusztus 8-án. Nagy volt a felho-
zatal a szolgáltatóknál, az érdek-
lődési is nagyobb volt a korábbi
éveknél a sátraknál és a gyerme-
keket, felnőtteket vonzó látvá-

nyosságoknál. És ami hál’ istennek
nem változott: most is hazatértek a
rokonok, a gyerekek, unokák a nagy-
szülőkhöz. 

De az a feling már sose tér már
vissza, amit dr. Varga Gyu-láné Szijj
Erzsébet írt 2011-ben megjelent
Gyökerek és Lámpások című
könyvében, miszerint a „zenészek
búcsúkor házaknál is muzsikáltak…

”.( Hol vannak már azok a zené-

szek..?)

Azóta a szórakoztatás és látvá-
nyosság egyre modernebb eszközei
kerültek az érdeklődés központjába.
Ezt bizonyítja a megvásárolható kis-
játékok tömkelege, a dodzsem, a kör-
hinta, a légvár vagy a drótköteles
ugrálás-pörgés sikere. 

Megpezsdült a vépi búcsú

Parkoló gépko-
csit rongált meg

Az elmúlt időszakban a vépi
körzeti megbízottak három férfi
tehergépjármű-vezetővel szem-
ben intézkedtek, akik a súlykor-
látozást jelző táblát figyelmen
kívül hagyták, rájuk helyszíni
bírságot szabtak ki.
Egy nő parkoló gépkocsit ron-
gált meg, ezért az előállítását kö-
vetően vele szemben büntető-
eljárást kezdeményeztek. Egy
férfi és egy nő ellen indult eljá-
rás csendháborítás miatt.            

-Vépi KMB

De a megkérdezett felnőttek véle-
ménye szerint az is meglátszott, hogy
sokan csak a gyereknek vettek kis
ajándékot, vagy a sóvárgás okán
engedtek kisvonatra ülni, légvárba
menni. Borsos árak voltak. (képeink)

Volt olyan felnőtt, aki kérdésünkre
így fogalmazott: – Van a búcsú és
van az úgynevezett falunap (ma már
városnap.) Szerinte a falunap ma már
sokkal többet jelent Vépen, mint a
búcsú, mert annak a szórakoztatás és
a látványosságok mellett más, sokkal
közösségibb jelentősége van. Ugyan
a városnapnak és más közösségi ren-
dezvénynek mostanság „betett” a
járvány, de remélhetőleg még sok-
szor lesznek ilyen, nagy nyilvánossá-
got megmozgató tanulságos és
szórakoztató programok.

De hát a búcsú mégiscsak évszáza-

dos hagyomány, amit nem szabad

elfelejteni... -  gyz
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Településrendezési eszközök módosítása
Vép Város Önkormányzat Képviselő-testülete naperőmű park létesítése érdekében célmegvalósítói kérésre dön-
tött a településrendezési eszközök módosításáról.
A partnerek észrevételeinek benyújtására nyitva álló határidő: 2021. szeptember 3. péntek 12:00
(A partnerek személyes adatait csak ezen eljárással összefüggésben kezeljük.)

Az észrevétel megküldhető: az info@vep.hu email címre.

Az egyeztetésben résztvevők köre:
• a település közigazgatási területén ingatlannal rendelkezni jogosult természetes vagy jogi személy vagy

jogi személyiséggel nem rendelkező szervezet, 

• a vépi székhellyel, telephellyel rendelkező gazdálkodó szervezet,

• a vépi székhellyel bejegyzett civil szervezet,

• a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 98. § (2) bekezdés c) pontja

alapján a településrendezési eszközök véleményezési eljárásába - a partnerségi egyeztetés megkezdése előtt

legalább 30 napnál korábban - a polgármesternél írásban bejelentkező egyéb szervezet

• a tervezetek iránt érdeklődést mutató más személyek és szervezetek.

Részletek a http://vep.hu oldalon a bal oldalon lent található PARTNERSÉGI EGYEZTETÉS –
Településrendezési eszközök módosítása – 2021. menüpontban.

Vépi Közös Önkormányzati Hivatal

Áramszünet lesz
Tisztelt Lakosság! Az alábbiakban tájékoztatjuk
Önöket, hogy a városban hol és mikor lesz áram-
szünet karbantartási munkálatok miatt. 

Áramszünet időpontja

2021.09.10 8:30-10:30 Vép, Bartók Béla utca
teljes utca

2021.09.10 8:30-10:30 Vép, Erkel Ferenc utca
teljes utca

2021.09.10 8:30-10:30 Vép, Kastély utca
teljes utca

2021.09.10 8:30-10:30 Vép, Kodály Z utca
teljes utca

2021.09.10 8:30-10:30 Vép, Szent Imre utca
36-38, 182, 185/2, 188/6. hrsz-ek.

Jákli Zsolt
Áramhálózati Üzem Szombathely

Közhirelési Hálózati Ügyfélkapcsolati Referens
Tel.: 06/30/791-6681

E-mail : zsolt.jakli@ eon-hungaria.com
E.ON Észak-dunántúli Áramhálózati ZRT.

Áramhálózati Üzem Szombathely, Puskás T.u.5.

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy

VÉP VÁROS ÖNKORMÁNYZAT

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

2021. SZEPTEMBER 22-ÉN
(SZERDÁN) 

19 ÓRAKOR
KÖZMEGHALLGATÁST TART

A VÉPI MŰVELŐDÉSI HÁZ ÉS 
KÖNYVTÁRBAN.

Napirendi pontok:
1. Beszámoló az önkormányzat 2020. évi tevékenységéről
2. Az önkormányzat 2021. évi tervei
3. Kérdések, hozzászólások

Vépi Közös Önkormányzati Hivatal
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mögötte. Lilian diplomás, általá-
nos szociális munkásként tíz évig a
szombathelyi hajléktalanokat ellá-
tó szolgálatnál, ezt követően pedig
a gencsi gyermekotthonban dolgo-
zott két évig. Azért pályázott ide,
hogy a viszonylag jobb munkaidő-
beosztás miatt több ideje maradjon
saját hétéves gyermekére. 

Lilian megnyerő személyiség, aki,
mint mondja, ugyan még csak ismer-
kedik a helyi viszonyokkal, a rábí-
zott, egyelőre nyolc család aprajá-
val-nagyjával a Dr. Zmertych Aurél
Gondozási Központ családsegítő és
gyermekjóléti munkatársaként. Leg-
utóbb a nyári táborban találkoztunk
vele, ahol egyike volt azon felnőt-
teknek, akik munkájuk mellett se-
gítettek az Erzsébet-táborban lévő
gyermekek színvonalas ellátásában.
Liliannak jó munkát kívánunk új
munkahelyén.                          -gyz    

Lilian az új családsegítő
Április óta új családsegítő dolgozik
Vépen. Farkas Liliannak hívják a
fiatal szombathelyi hölgyet, aki
Kiricsi Adél helyére lépett.

A képen látható filigrán, és kedves
mosolyú hölgyről senki sem mon-
daná meg első ránézésre, hogy ő is
anyuka már elég régtől, és nagyon is
tudja, miként kell gondoskodni a
családról, a gyermekéről, hiszen
nem az „utcáról” jött, hanem szak-
mailag is megalapozott munka áll

Anyakönyvi hírek

Házasság:
Fritz Gábor András és Horváth
Vivien  • Kassai Kristóf és
Egervári Anna Katalin  • Kurcz
Kristóf és Abért Martina Mária  •
Szijj Bence István és Mátyás
Erzsébet  •  Mágócsy Bence és
Völgyi Eszter

Születés:
Berta Zsolt és Nardai

Zita leánya Rebeka  • Rajnai
László és Horváth Kitti fia Nolen 
•  Doktor Balázs és Simon
Renáta leánya Luca  •  Dávid
Richárd és Joó Nikolett fia Noel      

Haláleset: 
Móricz Lajos (1938) 
Hunyadi u. 21.  • Szuák

József (1934) Rákóczi u. 65.

Civil szervezetek anyagi támogatása
Vép Város Önkormányzat Képviselő-testülete a civil szervezetek, helyi önszerveződő közösségek és egyházak
támogatásáról szóló 5/2016. (IV.29.) önkormányzati rendelet alapján meghirdetett pályázatán az alábbi
szervezeteket részesítette támogatásban 2021. július 29-én.

Pályázó megnevezése Pályázó székhelye Támogatás (forint)

1. Vép Városi Sportegyesület 9751 Vép, Szent Imre utca 40. 2 500 000

2. Tudás Fája Közalapítvány 9751 Vép, Kolozsvári utca 3. 300 000

3. Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület Vépi Csoportja 9751 Vép, Szent Imre utca 9. 200 000

4. Foltvarró Kör 9751 Vép, Kolozsvári utca 3/a. 50 000

5. Jáde Hastánc Klub 9751 Vép, Kolozsvári utca 3/a. 300 000

6. Nefelejcs Nyugdíjas Klub 9751 Vép, Kolozsvári utca 3/a. 400 000

7. Önkéntes Tűzoltó Egyesület Vép - Bozzai 9751 Vép, Kolozsvári utca 1. 600 000

8. Sport Presszó Baráti Kör 9751 Vép, Szent Imre utca 40. 60 000

9. Vépi Öregfiúk Labdarúgó Szakosztály 9751 Vép, Szent Imre utca 40. 120 000

10. Bóbita Óvodai Egyesület 9751 Vép, Szent Imre utca 1. 300 000

11. Hatos Ferenc Általános Iskola Szülői Közössége 9751 Vép, Kolozsvári utca 3/a. 200 000

12. Vépi Polgárőr Egyesület 9751 Vép, Rákóczi utca 8. 250 000

13. Tegyünk Együtt Vépért Egyesület 9751 Vép, Kolozsvári utca 3/a. 200 000

14. 1300. sz. Brenner János Cserkészcsapat 9751 Vép, Kassai utca 2. 100 000
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Augusztus végén megtartottuk a
leendő bölcsődés gyerekek szü-
leinek a szülői értekezlet, melyen
bemutatkoztak a kisgyermekne-
velők, az intézményvezető ismer-

tette a bölcsőde
házirendjét, a be-
s z o k t a t á s h o z
szükséges infor-
mációkat, és a
bölcsődei étke-
zésről a tudniva-
lókat. Ezután a
szülők gyerme-
kük kisgyermek-
nevelőivel meg-
beszélték a böl-

csődei beszoktatáshoz szükséges
tudnivalókat, kiválasztották a
bölcsődei jeleket. 

Az intézményben fokozatos
beszoktatás van, ami általában két
hetet vesz igénybe. Ezért a bölcsis
őszi időszak a beszoktatás idő-
szaka lesz. 

Alpárné Pálma Kinga

Sokak kívánsága vált valóra a
bölcsőde épülésével. A mai világ-
ban már az édesanyák nem mindig
tudják megoldani, hogy a gyer-
mekükkel három évig otthon

maradjanak, ezért volt igény a
helyi bölcsőde építésére.

Az építkezés lassan befejeződik,
a bölcsőde kisgyermeknevelői már
augusztus közepétől elkezdték a
takarítási munkálatokat, a csoport-
szobák dekorálását, a szép, új
játékok kipakolását, hogy mire
megérkeznek a kisgyerekek, min-
den a helyén legyen.

Nyit a bölcsőde A Vépi Művelődési Ház
és Könyvtár

Hétfő:
16:00 Ovis torna Dórival
18:30 Református istentisztelet               

(a hónap első hétfőjén)
17:30-19:00     HATHA YOGA
18:00-19:30     Jáde Hastánc Klub
Kedd: 
18:00-19:30     Jáde Hastánc Klub
18:00-19:00     Gyógytorna Ildivel
Szerda: 
8:00-12:00       Falugazdász foga-

dóórája
18:20-19:20     Fitt Body Training

Katával
Csütörtök:
14:00-16:00     Nyugdíjas klub
17:30-19:00     HATHA YOGA

Péntek:
18:00-19:00    Gyógytorna Ildivel 

Egyéb tervezett programok
Augusztus 28. 14:00 40 éves a

Nefelejcs Nyugdíjas Klub
Szeptember 5. Kisváros Nap
Szeptember 12. 19:00 Soltis Lajos 

Színház - A cigány című előadása
Szeptember 26. Tündérkert –
Faültetés és a 2020-ban született
gyermekek polgárrá fogadása

Tervezett rendezvényeink az

aktuális járványügyi rendeletek

függvényében valósulnak meg!

Naprakész információk a 
kihelyezett plakátokon, a 

Vépi Művelődési Ház és Könyvtár
Facebook oldalon és a

Ovi-nyitogató program
Óvodánkban a nyári időszakban felújítási, karbantartási munkálatok és az
udvari játékok felújítása és balesetmentessé tétele folyt.

Augusztus végén megtartottuk a szülői értekezleteket először a leendő
óvodások szüleinek, akik megismerkedhettek a gyermeküket gondozó
óvó nénikkel és tájékoztatást kaptak az óvodakezdésről. 
A szülőknek gyermekükkel közösen két „Ovi-nyitogató” programot is
felajánlottunk, melynek keretében a kisgyerekek találkozhattak az óvó
nénikkel, megnézhették a csoportszobájukat, belekóstolhattak az óvoda
mindennapjaiba. Ezek a programok a zökkenőmentes óvodai beszoktatást
segítették. 

A már óvodába járó gyermekek szüleinek augusztus utolsó napjaiban
volt szülői értekezlet, melyen bemutatta az óvodavezető az új
kolléganőket és az óvodapedagógusok ismertették a nevelési évre ter-
vezett programokat, fontos tudnivalókat.

Szeptember elsejétől ismét gyermekzsivaj tölti meg óvodánk épületét,
és reményeink szerint egy nyugodt, vidám nevelési év veszi kezdetét.

Alpárné Pálma Kinga
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megkaptuk a táborhoz tartozó fel-
szereléseket: kulacsot, pólót, tor-
nazsákot. Miután lepakoltunk, el-
kezdődött a nyitóünnepség, ahol az
én stílusomnak megfelelő zenékre
táncolhattunk. A némi félelemmel
vegyes izgalom az este késői sza-
kaszában ismét visszatért, hiszen
egy számomra teljesen ismeretlen

helyen kellett alud-
nom, a legtöbb szeret-
temtől távol. Végül a
bátyámmal beszéltem,
aki megnyugtatott, és
sikerült elaludnom.
A második nap nem
indult kedvezően. El-
kezdett esni az eső, és
csak ritkán állt el. Egy
ilyen esőmentes idő-
szakot kihasználva el-
mentünk sétálni, majd
egy technikai előadá-
son vettünk részt, ahol
komoly részletesség-
gel bemutatták ne-

künk a 3D-s nyomtató működését.
Volt egy robot kutya, ami bár ér-
dekes volt, de nem tartom magam
egy technikai zseninek, így annyira
nem kötött le.

Egy nappal később már rendben
volt az időjárás, és a napsütést ki-
használva lementünk a strandra.
Nagyon szeretek fürödni, a Bala-
tonban pedig különösen, így ezt
nagyon élveztem. A vízben lubic-
kolás után kipróbálhattuk az íjá-
szatot, ami a filmekben és a külön-
böző sportversenyeken nagyon
egyszerűnek tűnik, de a valóság-
ban közel sem volt így. Az én kis
pici karjaimnak nagy megterhelést
okozott felhúzni a vesszőt az ideg-
re, így nagyon elfáradtam.
A nap itt még nem ért véget, este
szellemjáráson voltunk. Ezt úgy
kell elképzelni, hogy a tábor-
vezetők késő este, a sötétben kivit-

Cirkusz, strand és hajókázás 
– ilyen volt életem első táborozása

tek minket az erdőbe, ahol utunkra
bocsátottak, majd a fák között
rejtőzők a lehető legváratlanabb
pillanatokban megijesztettek min-
ket. Volt néhány pillanat, amikor
azt hittem bepisilek, annyira meg-
rémültem.

A következő napon egy kiadós
alvás után sárkányhajózni men-
tünk, ami nekem szintén az első
volt. Néha-néha megijedtem, hogy
felborul a hajó és a vízben kötünk
ki. Bár tudok úszni, nem szerettem
volna beleesni. A sárkányhajó után
ismét a strandra mentünk, ahonnan
már csak az este és a vacsoraidő
közeledtével jöttünk el. 

Eljött az utolsó táborban töltött
nap, amikor újra hajóra szálltunk,
de ezúttal csak sétahajóztunk. Na-
gyon élveztem a vízről a szemem
elé táruló elképesztő tájat, a
Balaton, a Magyar Tenger nyújtot-
ta idilli szép környezetet. A hajó-
kázás és a partraszállás után
ugyancsak a strandon kötöttünk ki,
majd este cirkuszba mentünk, amit
a záróünnepség követett.

Másnap korán keltünk, össze-
pakoltunk, ellenőriztük, hogy min-
den felszerelésünk, magunkkal
hozott tárgyunk, ruhánk megvan-e,
és csak ezután indultunk a vasútál-
lomásra. A vonaton kabinos fülké-
ket kaptunk, amiben eddig csak
kevésszer volt részem. Végül meg-
érkeztünk Szombathelyre, ahol a
szüleink vártak ránk. Mi nagy
öleléssel búcsúztunk egymástól, de
megbeszéltük, hogy nyáron folya-
matosan tartjuk a kapcsolatot, és
ha tudunk, akkor találkozunk.

Ez volt az első táborozásom,

ahova bár félelmekkel érkeztem,

nagyszerű élményekkel gazdagod-

tam, és bármikor szívesen vissza-

mennék.

Őri Réka Brigitta 
7.A osztályos tanuló

A koronavírus okozta járványhely-
zet miatt szinte az egész tanévet
otthon, a négy fal között kellett töl-
tenem, távol a barátaimtól. A má-
jusi visszatérés után nagy öröm
volt, hogy ismét együtt lehettünk,
hogy újra élvezhettük egymás tár-
saságát. Nem hosszú időt, nagy-
jából másfél hónapot ölelt fel ez az

időszak, de szerencsére az évzáró
után kiderült, hogy júliusban ösz-
szejövünk egy újabb hétre, mert
megyünk táborozni.

Július 18-án, vasárnap felemás

érzelmekkel indultam útnak. Egy-

részt nagyon vártam, hogy tábo-

rozhassak, mert nekem ez volt az

első, de ebből az okból hihetetlen

izgalom is volt bennem. Nem tud-

tam mire számítsak, nem tudtam,

hogyan készüljek. Az izgatottság
egészen a vonatindulásig megma-
radt, utána már teljesen felszaba-
dultam, hiszen végre úton voltam.
A nagyjából kétórás vonatozás
után megérkeztünk a zánkai
Erzsébet-táborba, ahol meleg
ebéddel vártak minket. Táborunk
mottója így hangzott: „Tudja azt az
egész bolygó, hogy a legszebb szín
a bordó!” Az étkezést követően
átvehettük szobáink kulcsait, majd
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Autókrosszosok jótékonykodtak, versenyeket nyertek

Lássák, hogy valójában milyen is
egy igazi rally autó, ami belül kibele-
zett, de teljes védőfelszereléssel ellá-
tott Lada, amivel lehet „pörögni”
hatalmas sárban is. Nagy siker volt,
amit még azzal is tetéztek, hogy egy
lassú körre vitték a vállalkozó szel-
leműeket a községben. 
Persze a jótékonyság mellett jutott

idejük arra is, hogy július végén

Azt már tudtuk, hogy a helyi Speed
Car Autó-Motor Sportegyesület tag-
jai sorra nyerik az országos roncs-
derbi versenyeket, de azt még nem,
hogy a benzingőz szerelmesei jóté-
kony bemutatókat is tartanak autóik-
kal gyerekeknek. Legutóbb a múlt
hónapban Sitkére látogattak egy
nyári táborba, hogy megmutassák a
versenyautókat a nebulóknak.

Sümegen, a RoncsDerby Országos

Bajnokság egyik etapján sorra nyer-

jék a kategóriák versenyeit. Akkor
velük együtt összesen 65-en rótták a
köröket egész Dunántúlról.
Mint Lakatos Róbert, az egyesület
elnöke elmondta: hét versenyzőjük
mérette meg magát. Ennek ered-
ményeként öt arany és két ezüst-
éremmel érkeztek haza. Ifi kategó-
riában első lett Tóth Koppány, a
ladások közt Tóth Vazul a második
helyen végzett, míg a szériások közti
kiskategóriában Marton Zoltán szin-
tén második lett. A középkategó-
riában Molnár József aranyat kapott,
Varga Kristóf pedig az ötödik helyen
végzett.  Az AS-kategóriában Kövér
Zoltán győzött. A női versenyzők kö-
zül Tóth Zsuzsa lett a győztes, míg a
„Szuper-futamot Marton Zoltán
nyerte.  Gratulálunk. -gyz

11VÉPI

Egyházközségünk programjai
Szeptember 5-én, vasárnap reggel 8 órakor kezdődik a tanévnyitó
szentmise, a Veni Sancte. A Szentlélek Úristent kérjük, segítse a
tanuló gyermekeket a következő iskolai évben. Minden iskolás
gyermeket hívok és várok erre a szentmisére! Kérem, hogy a tanu-
lók hozzák magukkal az iskolatáskájukat is a szentmisére, hogy
megáldhassam a tanszereket, valamint nagy feladatok előtt álló
tulajdonosaikat! Szeptember 8-án, szerdán Kisboldogasszony
ünnepe, a Boldogságos Szűzanya születésnapja lesz. Készítsünk
méltó ajándékot szívünkben mennyei Édesanyánknak! Szeptember
13-án, hétfőn a Boldogságos Szűz Mária fatimai kérésének eleget
téve engesztelő napot tartunk. Igyekezzünk egész nap böjttel, imád-
sággal engesztelni Szűz Mária Szeplőtelen Szívét a bűnökért és
megbántásokért! Az esti szentmise előtt 3/4 6 órai kezdettel
rózsafűzért imádkozunk, majd a szentmise keretében ünnepélyes
körmenettel hordozzuk körül Mária Szeplőtelen Szívének kegyszob-
rát. A körmenetre gyertyát vagy mécsest is hozzunk magunkkal!
Minél többen halljuk meg Mária kérését, és ve-gyünk részt ezeken
az engesztelő ájtatosságokon! Szeptember 26-án, vasárnap lesz a
Szentírás vasárnapja.  Ugyancsak ezen a napon ünnepeljük meg a
Rákóczi Ferenc utcában található "Mária-ház" kápolna felszentelési
évfordulóját és búcsúját. Idén, a koronavírus-járvány veszélyének
kitéve, a Fogolykiváltó Boldogasszonyt kérve- és engesztelve,
körmenettel vonulunk a templomtól a kápolnáig. A körmenet
délután 1/2 4 órakor indul a templom elől.
Mindenkit szeretettel várunk a körmenetre és közös imádságra! 

Németh Tamás plébános
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Ígéretes lehet a futball-ősz
az új edzővel

Nem mondhatni, hogy túl nagy mozgás volt a csapat háza
táján. Távozott Nagy Tamás és Szalai Roland, ők Ausztri-
ában folytatják pályafutásukat. Kovács Dominik Kő-sze-
gre távozott, Bene Dániel pedig a Balaton partjára tette át
székhelyét. Minden volt játékosunknak ezúton is további
sportsikereket kívánunk. Érkezők is voltak: név szerint
Borsos Bálint, Czeglédi Richárd, Németh Áron, Németh
Márk.

Bőséggel játszottunk edzőmérkőzéseket, játszottunk az
Illés Akadémia U17 és U19 csapatai ellen, és sikerrel vet-
tük mindkét akadályt. Sé csapata ellen is sikerrel vívtuk
meg a párharcunkat, valamint egy osztrák csapat ellen is
sikerült diadalt aratnunk.
Alakul a gárda az őszi rajtra, a főpróba a búcsúi hangulat-
ban lesz a Söpte elleni kupameccs.

Pár szót ejtsünk csapatunk új

edzőjéről (kép). A Vép SE veze-
tősége az új szezonra Simon

Miklóst kérte fel a vezetőedzői
feladatok ellátására. 
Pár mondatban eddigi pálya-
futásáról: ’95 óta edzősködik,
labdarúgóedzői és B-licensszel
rendelkezik.
Vasszécsenyben 4 év alatt a
megye 2-ből az NB3-ba vezette

a csapatot.
Bajnok lett a Rummal, valamint elnyerte a Szabadföld
kupát is, szintén a Rum csapatával. A célokról annyit árult
el előzetesen, hogy minden meccsen győzelemért lépünk
pályára!

Igazán ígéretesnek ígérkezik ez a futball ősz!
Szurkoljunk lehetőség szerint minél többen a pálya mel-
lett!  Hajrá Vép!                                   – Pajor Tamás
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EBOLTÁSRÓL  TÁJÉKOZTATÓ
Tájékoztatjuk a Tisztelt Ebtulajdonosokat, hogy
VÉP városban a 3 hónapnál idősebb kutyák ve-
szettség elleni védőoltása a Vépi Közös Önkor-
mányzati Hivatal udvarában (Vép, Rákóczi u. 8.)
az alábbi időpontokban történik:

2021. szeptember 7. (kedd)      

15.00 – 18.00 

2021. szeptember 8. (szerda)      

9.00 – 12.00 

2021. szeptember 9. (csütörtök) 15.00 – 18.00 

Az eboltás díja – ebenként – 3500 Ft-ba kerül a
féregtelenítéssel együtt. 
Kérjük, hogy a kutyák eboltási könyvét hozzák
magukkal!
Az eboltás elmulasztása szabálysértés, és pénz-
bírsággal sújtható.

Vépi Közös Önkormányzati Hivatal

Kép edzés közben.
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